TR10-TR 20

VUES ECLATEES
ET
NOMENCLATURES

S\ PERROT

BY LINDSAY



N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR201005 Chassis porteur TR10/TR20 1
2 54TRB180 Attelage TR10/TR20 1
3 07RO1015612 Roue 10/0.75x 15.3 6 axes TR20 4
4 07RO1012 Roue 10/0.80 x 12 5 axes TR10 2
5 06ES606550 DEMI ESSIEU 606 SF 1/2 V.550 (TR10 option roues larges)/TR20 2
6 06ES605550 Demi Essieu 605 SF 1/2V.550 TR10 2
7 07RTHE?00 Rond d'avant train TR10/TR20 1
8 06BEO13 Bequille mécanique TR10/TR20 1
9 54TR301250 béquille hydraulique TR10/TR20 1
10 07R0O034055 Roue 340x55x16 6 axes TR10/TR20 option roues larges 2

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

57TR201000

Rev :

PEROMAT TR10/TR20

Chassis porteur + timon




S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
57TR308000

Rev :

PEROMAT TR10/TR20
Chassis mobile 1/2




S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev :
57TR308000

PEROMAT TR10/TR20
Chassis mobile 2/2




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR208005 Embase TR10/TR20 1
2 54TR208010 Chaise droite TR10/TR20 1
3 54TR208015 Chaise gauche TR10/TR20 1
4 10LATR200070 Carter 3 TR10/TR20 1
5 54TR208619 Ensemble cale de réhausse TR20 2
6 10LATR40.8150 Support palier TR10/TR20 1
7 07PAUCP216 Palier TR10/TR20 2
8 0BRPZ20 Rondelle plate @ 20 TR10/TR20 4
9 0B080120280 Vis a téte hexagonale M20-280 TR10/TR20 4
10 54TR207016 Fourreau de béche TR10/TR20 2
11 54TR207000 Béche TR10/TR20 2
12 49TR207020 Cheville de blocage TR10/TR20 2
13 54TR40.8165 Arbre de loquet TR10/TR20 1
14 54TR40.8160 Loquet-plat Lg50 TR10/TR20 1
15 54TR208016 Support Réducteur TR10/TR20 1
16 OBRPZ12 Rondelle plate @ 12 TR10/TR20 4
17 0B080112040 VIS TETE H 8-8 ZING 12x40 TR10/TR20 4
18 07RED745767 Réducteur avec turbine TR10/TR20 1
19 08PTR20.3280 Pignon sortie réducteur TR10/TR20 1

20 54TR203220 Colonne intermédiaire TR20 TR10/TR20 1

21 07TH100 Tube d'irrigation 18 bars TR10/TR20 1

22 07CO104 Collier simple serrage 104/112 TR10/TR20 4

23 54TR20.2100 Colonne haute TR10-20-25 TR10/TR20 1

24 10LATR402110 Bride de maintien TR10/TR20 1

25 07JOUN76 Joint 76x100x15 TR10/TR20 1
26 49TR200170 Barre protection distributeur TR10/TR20 1
27 49TR200165 Manivelle TR10/TR20 1
28 07PARRTY20 Palier de tole TR10/TR20 1
29 07CAR Cardan de rotation TR10/TR20 1

30 07BOR17 Boitier "'DODA" TR10/TR20 1

31 07MH200ST Moteur hydraulique TR10/TR20 1

32 08PTR40.0080 Pignon rotation hydraulique TR10/TR20 1

33 10LATR40.0110 Capot rotation hydraulique TR10/TR20 1

34 07VEH2548CP Vérin 25x40x800 CP TR10/TR20 2

35 54TR207300 Manivelle de relevage béche TR10/TR20 2

36 54DXL7500 Moyeu de relevage TR10/TR20 2

37 54TR207100 Levier de blocage TR10/TR20 2

38 OBRPZ05 Rondelle plate @5 TR10/TR20 2

39 0B080110150 Vis & téte hexagonale M10-150 TR10/TR20 4

40 49TRZ514 Galet tendeur TR10/TR20 4

41 OBFZ10 Ecrou frein M10 TR10/TR20 2

42 08C09D chaine double 9.5 TR10/TR20 2

43 08MR9D attache rapide 9.525 double TR10/TR20 4

44 49TR207065 Accroche de chaine TR10/TR20 4

45 49DXL7130 Tendeur chaine béches TR10/TR20 2

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
57TR308000

Rev :

PEROMAT TR10/TR20
Chassis mobile




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR102000 Bobine TR10 1
1 57TR202000 Bobine TR20 1
2 Nous consulter DEMI PETALE EXTERIEUR TR10 gau TR10 2
2 OFENIDPETAL20EXTG DEMI PETALE EXTERIEUR TR20 gau TR20 2
3 Nous consulter DEMI PETALE INTERIEUR TR10 gau TR10 2
3 OFENIDPETAL20INTG DEMI PETALE INTERIEUR TR20 gau TR20 2
4 Nous consulter DEMI PETALE TR10 droit TR10 2
4 Nous consulter DEMI PETALE TR20 droit TR20 2
5 54TR102088 Coude de bobine TR10 PET@75 1
5 54TR302089 Coude de bobine TR10/TR20 PET@82 1
5 54TR402090 Coude de bobine TR10/TR20 PET@90 1
5 54TR402091 Coude de bobine TR10/TR20 PET&100 1
6 07JOK0802 Joint GEB 202 & 80 TR10/TR20 1
7 07PAUCP216 Palier TR10/TR20 2
8 OBCIE80 Circlips extérieur @80 TR10/TR20 2

)

S PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

57TR202000

Rev :

PEROMAT TR10/TR20

Bobine




2x vis H Mé
2x rondelles @6
2x rondelles grower @6

2x vis H M6-20
2x rondelles @6

0 2
® ® Ndvi
\! &
\ /
| — rondelles @6
= / e rondelles grower @6

Note: Attention vis 11 et 12
montées A la colle locktite

Tableau de propriétés du francannage

TR10/20
@ PET a75 @282 @90 @100
Nd dents bobine 34 33 34 34
pignon entrée RA 30 27 25 22
Longueur nb axes 123 123 123 123
chaine mm 2343 2343 2343 2343
b% oot PEROMAT TR10/TR20

Nom de fichier : Rev_: TrOnCOnnoge

57TR208500




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 07BO1018 Renvoi d'angle TR10/TR20 1
2 54TR20.8505 Caisson trancannage TR10/TR20 1
3 0BVJA10120 Vis jappy M10-120 TR10/TR20 4
4 OBRPZ10 Rondelle plate @ 10 TR10/TR20 13
5 OBRPZ12 Rondelle plate @ 12 TR10/TR20 2
) OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR10/TR20 2
7 OBRGZ10 Rondelle grower @10 TR10/TR20 4
8 OBEZ10 Ecrou H M10 TR10/TR20 4
9 08P550R Pignon trancannage TR10/TR20 1
10 OB RS 10505 Rondelle spéciale TR10/TR20 2
11 0B080108030 Vis & téte hexagonale M8-30 TR10/TR20 1
12 0B080108016EF Vis & téte hexagonale M8-16 TR10/TR20 1
13 OBVPT0816 Vis pointeau sans tete HC M8-16 TR10/TR20 2
14 10DI430R Support pignon fou TR10/TR20 1
15 0BRS12505 Rondelle spéciale TR10/TR20 3
16 OBRGZ12 Rondelle grower @12 TR10/TR20 2
17 08P555R Pignon fou TR10/TR20 1
18 0B080112050EF Vis a téte hexagonale M12-50 TR10/TR20 1
19 0B080112040 Vis & téte hexagonale M12-40 TR10/TR20 1

20 07BC253032 Bague métafram TR10/TR20 1

21 0BUB0O10160 Boulon a oeil fermé TR10/TR20 1

22 OBFZ10 Ecrou frein M10 TR10/TR20 3

23 OBFZ16 Ecrou frein M16 TR10/TR20 2

24 0BCL080730 Clavette TR10/TR20 1

25 10TOTR208550 Doigt de francannage TR10/TR20 1

26 10LATR200120 Capot bas de francannage TR10/TR20 1

27 49TR208545 Barre de francannage TR10/TR20 1

28 57TR308000 Chassis mobile TR10/TR20 1

29 49TR208060 Tube guide fourchette Lg1625 mm TR10/TR20 1

29 bis OFENIDTR208061 Tube guide fourchette Lg 1745 mm TR10/TR20 1

30 10LATR40.8150 Support palier TR10/TR20 1
31 49TR40.8155 Cale de palier TR10/TR20 1

32 07PAUCP216 Palier TR10/TR20 2

33 10LATR200125 Capot haut de francannage TR10/TR20 1

34 54TR204050 Support articulé de galets TR10/TR20 2

35 10TOTR204040 Galet TR10/TR20 1

36 54TR204005 Fourchette de francannage TR10/TR20 1

37 49TR204045 Entretoise TR10/TR20 1

38 49TR404035 Tige filetée TR10/TR20 1
39 54TR204060 Entfretoise PET 75/82 TR10/TR20 1

40 0B080110040 Vis a téte hexagonale M10-40 TR10/TR20 2
41 08MC19 Maillon coude 19.05 TR10/TR20 1

42 08PTR508575 Pignon entrée R.A 257 TR10/TR20 PET@90 1

43 08PTR508591 Pignon entrée R.A 307 TR10 PET@75 1

44 08PTR208571 Pignon entrée R.A 271 TR10/TR20 PET@82 1

45 08P5451.22 Pignon 227-15.8 TR10/TR20 PET@100 1

46 49TR208060 Tube guide fourchette Lg1740 TR10/TR20 1

47 08PT10 Pignon tendeur TR10/TR20 1

48 08C15 Chaine 15.8 simple TR10/TR20 1

49 08PTR508590 Pignon entrée R.A TR10/TR20 1

50 08C19 Chaine 19.05 simple (m) TR10/TR20 1

51 08MR19D Attache rapide 19.05 double TR10/TR20 1

il PEROMAT TR10/TR20
Nom de fichier : Rev : Troncgnncge
57TR208500 B




vis H M20-40

écrou frein H M20

2x rondelles

4x vis H M10-40
4x écrou HM10

vis H M20-50
écrou frein H M20
2x rondelles

contre écrou

écrou frein M20

2x vis H M10-40 )
2x écrous & )
_Le vis H M20-100
\{ écrou frein H M20

@ confre écrou

54TR100001 )

Relevage automatique

vis H M20-100 @

écrou frein H M20

2x rondelles
N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR308000 Chassis fixe TR10/TR20 1
2 54TR206235 Bras fransversal TR10/TR20 1
3 54TR206240 Tringle de relevage mdéle TR10/TR20 1
4 54TR206250 Tringle de relevage femelle TR10/TR20 1
5 54TR204100 Palpeur TR10/TR20 1
) 07CH8 Chaine @8 TR10/TR20 2
7 07MCR72 Manille TR10/TR20 4
8 07Rx1755 Rouleau TR10/TR20 1
9 10TRZ061 Bague TR10/TR20 2
10 54TR206215 Tube latéral droit (relevage) TR10/TR20 2
11 54TR206220 Barre transversale du relevage TR10/TR20 1
12 49TR206271 Plat de relevage réglable TR10/TR20 4
13 49TR206233 Anneau de fixation TR10/TR20 2

PERROT PEROMAT TR10/TR20
BY LINDSAY
Nom de fichier : Rev :




Laisser un

fonctionnel

2x vis H M20-70

2x écrou frein H
2x rondelles

2x contre écrou

Py

T

2x vis H M12-40 +
2x écrous freins H M12

jeu

M20

2x vis H M20-70

2x écrou frein H M20
2x rondelles

2x contre écrou

Laisser un jeu
onctionnel

2x vis H M20-80 + 2x écrou frein H M20
2x rondelles

@ 2x écrou H M20
Laisser un jeu fonctionnel
2x Goupille beta @4mm
2x vis H M20-80 + 2x écrou frein H M20

4x rondelles
N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR308000 Chassis fixe TR10/TR20 1
2 54TR256300 Cadre de relevage TR10/TR20 1
3 54TR256350 Butée d'arret TR10/TR20 1
4 54TR256605 Assemblage vis M20 TR10/TR20 1
5 54TR256700 Assemblage tube d'arret TR10/TR20 1
6 54TR256470 Tube coulissant méle TR10/TR20 2
7 54TR204100 Palpeur TR10/TR20 1
8 54TR206240 Tringle de relevage mdale TR10/TR20 1
9 54TR256450 Tube coulissant femelle TR10/TR20 2
10 49TR256550 Cheville de vérouillage TR10/TR20 2
11 OBEZ20 Ecrou frein H M20 TR10/TR20 9
12 0B080120070 Vis a téte hexagonale M20-70 TR10/TR20 2
13 0BCz20 Ecrou frein H M20 TR10/TR20 4
14 0B080120080 Vis & téte hexagonale M20-80 TR10/TR20 2

PERROT

BY LINDSAY

PEROMAT TR10/TR20

Nom de fichier :
54TR250001

Rev :

Relevage hydraulique




PEROMAT TR10/TR20
Surpression mecaniqgue

Rev :

BY LINDSAY

S\ PERROT

Nom de fichier :

58TR20DA




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR308000 Chassis mobile TR10/TR20 1
2 54TR204100 Palpeur TR10/TR20 1
3 10TOTR404131 Bague positionnement TR10/TR20 4
4 10DITR404135 Barre latérale TR10/TR20 1
5 54TR404140 Curseur de débrayage TR10/TR20 2
) 10DITR404155 Ressort TR10/TR20 1
7 49TR203270 Equerre de maintien TR10/TR20 1
8 O07RED745767 Réducteur avec turbine TR10/TR20 1
9 54TR403300 Levier de décrabotage TR10/TR20 1
10 54TR403350 Support sensor TR10/TR20 1
11 0OB080116110 Vis & téte hexagonale M16-110 TR10/TR20 2
12 0B080116100 Vis & téte hexagonale M16-100 TR10/TR20 6
13 49TR403060 Bride TR10/TR20 1
14 07VAO80R Vanne papillon @80 TR10/TR20 1
15 54TR40.3170 Levier vanne surpression TR10/TR20 1
16 54TR403120 Support ralentisseur TR10/TR20 1
17 10LATR40.3190 Levier ralentisseur TR10/TR20 1
18 07RA105 Ralentisseur TR10/TR20 1
19 10LATR403160 Loquet TR10/TR20 1
20 54TR203055 Colonne d' entrée d'eau TR10/TR20 1
21 OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR10/TR20 8
22 OBEZ16 Ecrou H M16 TR10/TR20 8
23 07FMG290066 Bouchon 2"1/2 TR10/TR20 1
24 07VAB020 Vanne boisseau 20x27 TR10/TR20 1
25 OFB13108 JOINT BAUER DIAM.108 TR10/TR20 3
26 OFB26108 Bouchon BAUER 108 TR10/TR20 1
27 54TR20.5000 Double alimentation TR10/TR20 1
28 OBET10108 Etrier M10-108 TR10/TR20 1
29 49TR205030 Support double alimentation TR10/TR20 1
30 OBET12100 Etrier @12 TC100 TR10/TR20 1
31 10DITR400150 Filtre & cailloux TR10/TR20 cption fiire o 1
32 OBVBT12040F Vis BTR téte fraisée M12-40 TR10/TR20 4
33 OBGBOS Goupille béta @5 TR10/TR20 2

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev :

58TR20DA -

PEROMAT TR10/TR20
Surpression mécaniqgue




0
O D
SO
C
=0
O O
-|Ie
= c
—I
<5
M.w
Q0
w O
[aEN())
a

Rev :

BY LINDSAY

S\ PERROT

Nom de fichier :

58TR20DA




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR308000 Chassis mobile TR10/TR20 1
2 54TR204100 Palpeur TR10/TR20 1
3 10TOTR404131 Bague positionnement TR10/TR20 4
4 10DITR404135 Barre latérale TR10/TR20 1
5 54TR404140 Curseur de débrayage TR10/TR20 2
6 10DITR404155 Ressort TR10/TR20 1
7 49TR203270 Equerre de maintien TR10/TR20 1
8 O07RED745767 Réducteur avec turbine TR10/TR20 1
9 54TR403300 Levier de décrabotage TR10/TR20 1
10 54TR403350 Support sensor TR10/TR20 1
11 54TR203055 Colonne d' entrée d'eau TR10/TR20 1
12 OBVBT12035C Vis BTR M12-35 TR10/TR20 4
13 07VAB020 Vanne boisseau 20x27 TR10/TR20 1
14 10LATR40.3210 Levier vanne dépression TR10/TR20 1
15 0B080112060EF Vis & téte hexagonale M12-60 TR10/TR20 1
16 54TR403120 Support ralentisseur TR10/TR20 1
17 TOLATR403160 Loquet TR10/TR20 1
18 07 VE 080 Vérin azote 80Kg TR10/TR20 1
19 07FMG090066 Coude FF 90 2"1/2 TR10/TR20 1
20 07FMG280066 Mamelon 66-76 L100 TR10/TR20 1
21 07 VAB 066 Vanne a boisseau 66x76 TR10/TR20 1
22 07FMG092066 Coude MF 92 66x76 TR10/TR20 2
23 OFB13108 JOINT BAUER DIAM.108 TR10/TR20 3
24 OFB26108 Bouchon BAUER 108 TR10/TR20 1
25 0BGBOS Goupille béta @5 TR10/TR20 2
26 54TR20.5000 Double alimentation TR10/TR20 1
27 OBET10108 Etrier M10-108 TR10/TR20 1
28 49TR205030 Support double alimentation TR10/TR20 1
29 OBET12100 Etrier @12 TC100 TR10/TR20 1
30 10DITR400150 Filtre & cailloux TRT0/TR20 cption filre o 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
58TR20DA

Rev :

PEROMAT TR10/TR20
Dépression mécanigue




S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
58TR20DA

Rev :

PEROMAT TR10-TR20
Surpression électrique




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR308000 Chassis mobile TR10/TR20 1
2 54TR204100 Palpeur TR10/TR20 1
3 10TOTR404131 Bague positionnement TR10/TR20 4
4 10DITR404135 Barre latérale TR10/TR20 1
5 54TR404140 Curseur de débrayage TR10/TR20 1
6 10DITR404155 Ressort TR10/TR20 1
7 49TR203270 Equerre de maintien TR10/TR20 1
8 O07RED745767 Réducteur avec turbine TR10/TR20 1
9 54TR403300 Levier de décrabotage TR10/TR20 1
10 54TR403350 Support sensor TR10/TR20 1
1 0B080116100 Vis & téte hexagonale M16-100 TR10/TR20 8
12 49TR403060 Bride TR10/TR20 1
13 07 VAN Vanne papillon @80 TR10/TR20 1
13A 07CR6VAO8014 Vanne papilon seule pour piece TR10/TR20 1
14 0BVBT12040F Vis BTR téte fraisée M12-40 TR10/TR20 4
16 OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR10/TR20 8
17 OBEZ16 Ecrou H M16 TR10/TR20 8
18 54TR203055 Colonne d' entrée d'eau TR10/TR20 1
19 07FMG290066 Bouchon 2"1/2 TR10/TR20 1
20 07VABO020 Vanne boisseau 20x27 TR10/TR20 1
21 OFB13108 JOINT BAUER DIAM.108 TR10/TR20 3
22 OFB26108 Bouchon BAUER 108 TR10/TR20 1
23 54TR20.5000 Double alimentation TR10/TR20 1
24 OBET10108 Etrier M10-108 TR10/TR20 1
25 49TR205030 Support double alimentation TR10/TR20 1
26 OBET12100 Etrier @12 TC100 TR10/TR20 1
27 10DITR400150 Filtre & cailloux TR10/TR20 option fiire o ]
28 0BGBOS Goupille béta @5 TR10/TR20 2

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
58TR20DA

Rev :

PEROMAT TR10-TR20
Surpression électrique




=

BY LINDSAY

PERROT

Nom de fichier :

58TR20DA

Rev :

PEROMAT TR10-TR20
Dépression électrique




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 57TR308000 Chassis mobile TR10/TR20 1
2 54TR204100 Palpeur TR10/TR20 1
3 10TOTR404131 Bague positionnement TR10/TR20 4
4 10DITR404135 Barre latérale TR10/TR20 1
5 54TR404140 Curseur de débrayage TR10/TR20 1
6 10DITR404155 Ressort TR10/TR20 1
7 49TR203270 Equerre de maintien TR10/TR20 1
8 O7RED745767 Réducteur avec turbine TR10/TR20 1
9 54TR403300 Levier de décrabotage TR10/TR20 1
10 54TR403350 Support sensor TR10/TR20 1
11 54TR203055 Colonne d' entrée d'eau TR10/TR20 1
13 OBVBT12035C Vis BTR M12-35 TR10/TR20 4
14 07VAB0O20 Vanne boisseau 20x27 TR10/TR20 1
15 OFB13108 JOINT BAUER DIAM.108 TR10/TR20 3
16 OFB26108 Bouchon BAUER 108 TR10/TR20 1
17 0BGBO06 Goupille béta @6 TR10/TR20 -
18 0B080116100 Vis & téte hexagonale M16-100 TR10/TR20 8
19 54TR40.3100 Bride filetéé 2"1/2 TR10/TR20 2
20 07VAN Vanne papillon @80 TR10/TR20 1
19A 07CR6VA08014 vanne papilon seule pour piece TR10/TR20 1
22 OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR10/TR20 8
23 OBEZ16 Ecrou H M16 TR10/TR20 8
24 07FMG092066 Coude MF 92 66x76 TR10/TR20 1
25 54TR20.5000 Double alimentation TR10/TR20 1
26 OBET10108 Etrier M10-108 TR10/TR20 1
27 49TR205030 Support double alimentation TR10/TR20 1
28 OBET12100 Etrier @12 TC100 TR10/TR20 1
29 10DITR400150 Filtre & cailloux TR10/TR20 option fiire o 1
29 0BGBO5 Goupille béta @5 TR10/TR20 2

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
58TR20DA

Rev :

PEROMAT TR10-TR20
Dépression électrique




PEROMAT TR10/TR20
Compensateur d'irrigation

Rev :

BY LINDSAY

80TR20CIV

S\ PERROT

Nom de fichier :




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 07VAB020 Vanne boisseau 20x27 TR10/TR20 3
2 07FMG280020 Mamelon M280 3/4" TR10/TR20 3
3 07FMG 130020 Té FFF 130 3/4" TR10/TR20 1
4 07FMG092020 Coude 90 mf 3/4 TR10/TR20 1
5 07REG20 Régulateur BD 3/4" préréglé TR10/TR20 1
6 07FMG270020 Manchon ff 3/4 TR10/TR20 1
7 07RAC Raccord cannelé 19 fileté 3/4" TR10/TR20 2
8 07COS18 Collier SERFLEX B9 16-27 TR10/TR20 6
9 07RAMR26 Raccord cannelé M 26x34 TR10/TR20 2
10 O7FIL Filtre & tamis 1" FF TR10/TR20 1
11 07VAT Vanne programmable tempo TR ogﬁé?gne:inogb\fgme 1
12 0BETO6 Etrier @6 série 586 TR ng)é%’rﬁm’gbfgme 2
13 07FMG090026 Coude FF 90° 1" TR10/TR20 1
14 07FMG090020 Coude ff 90 3/4 TR10/TR20 1
15 49AS6130 Allonge tempo astra TR10/TR20 1
16 0DVG0629 Etrier filetes N590 6x29 TR10/TR20 1
17 07FMG24002620 Reduction ff 1"x3/4 TR10/TR20 1
18 OCSIFUN Arroseur TR10/TR20 1
19 07VAV1106 Vanne volumétrique TR10/TR20 opfion vanne 1

volumétrique

=

PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev :

80TR20CIV -

PEROMAT TR10/TR20

Compensateur d'irrigation




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 49TR203195 Plat de fixation TR10/TR20 1
2 07CR6MOT Moteur DA75 regulation TR10/TR20 1
3 ODRTO8 Rotule "V" T8F8 TR10/TR20 2
4 49TR40.3240 Biellette TR10/TR20 1
5 54TR40.3285 Levier de vanne TR10/TR20 1
6 07CR6SEN10 Double sensor pour galet TR10/ T;é% option capfeur sur 1

07CR6GAL26 Galet CRé TR10/TR20 2

8 08PTR203281 Pignon sortie réducteur TR10/TR20 Ion%%eur pignon 76 1
9 08PTR20.3280 Pignon sorfie réducteur TRI0/TR20 longueur pignon 100 ]
10 07CR6SEN1 Sensor pour galet TR10/TR20 option galet sur PET 1
11 07CR6GAL160 Galet CR6 TR10/TR20 option galet sur PET 1
12 54TR204050 Support articulé de galets TR10/TR20 option galet sur PET 2
13 07CR6MAG Magnet M10-40 TR10/TR20 1
14 54TR403300 Levier de décrabotage TR10/TR20 1
15 54TR403350 Support sensor TR10/TR20 1
16 07CR6SEN2 Sensor pour magnet TR10/TR20 1
17 10DITR208629 Support PR10/CR5 TR10/TR20 1
18 07FEASCLE Serrure TR10/TR20 1
19 10LATR208640 Capot TR10/TR20 1
20 07CONSB10 Boitier PR10 TR10/TR20 1
21 07CONSB8 Boitier CR8 TR10/TR20 1
22 07BATIO0 Batterie CRé TR10/TR20 1
23 49TR203370 Support panneau solaire TR10/TR20 2
24 07CAPS Capteur solaire 5 W TR10/TR20 1
25 07PRE Presostat TR10/TR20 option presostat 1
26 07CR6MO Moteur Bosch CHP pour piece détachée TR10/TR20 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
80TR20PR10

Rev :

PEROMAT TR10/TR20
Régulation électronique




O O O O O O

S\ PERROT PEROMAT TR10/TR20

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev_: CirCUiT hYdrOU”que

80TR20BRH




N° Code Désignation Type enrouleur Qté

b . TR10/TR20 option béquille

1 07DIHIT Distributeur 1 tiroir hydraulique 1

2 07LIH38B Limiteur de debit 3/8 bidirectionnel TR10/TR20 1
Lo . TR10/TR20 option béquille

3 54TR301250 béquille hydraulique hydraulique 1
TR10/TR20 option rotation

4 07DIH3T Distributeur 3 tiroirs hydraulique/béche 1

hydraulique

5 07MH200ST Moteur hydraulique TR TR oo o tation ]
L TR10/TR20 option beche

6 07VEH2548CP Vérin 25x40x800 CP hydraulique 2
TR10/TR20 option rotation

7 07CLH38 Clapet anti-retour VUS 3/8 hydraulique/béche 1

hydraulique

- . - ] TR10/TR20 option rotation

8 07LIH38B Limiteur de debit 3/8 bidirectionnel hydraulique 1
o . . . TR10/TR20 option béquille

9 07LIH38B Limiteur de debit 3/8 bidirectionnel hydraulique 1

N TR10/TR20 (N°10 ou N°11
10 07CMC12 Coupleur male a clapet suivant le modéle du tracteur) 2
N TR10/TR20 (N°10 ou N°11
11 07VAL8 Valve a visser ARELCO suivant le modéle du tracteur) 2
Table de nomenclature flexible hydraulique
Code Désignation Qté

57FX10/6700 Flexible distributeur 3 voies/tracteur 1

57FX10/4650 Flexible distributeur 1 voie/distributeur 3 voies 1

57FX10/3200 Flexible distributeur 3 voies/verin gauche 2

57FX10/1400 Flexible distributeur 3 voies/verin droit 2

57FX10/0900 Flexible distributeur 3 voies/moteur rotation 2

57FX10/2000 Flexible distributeur 1 voie/tracteur 1

57FX10/0600 Flexible distributeur 1 voie/bequille 2

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
80TR20BRH

Rev :

PEROMAT TR10/TR20
Circuit hydraulique




N° Désignation Type enrouleur

1 54TR206005 Perche de Chariot TR10/TR20 1
2 54TR206095 Poutre de chariot TR10/TR20 1
3 54TR206265 Jambage TR10/TR20 2
4 06ES354G Demi essieu 4 axes TR10/TR20 2
5 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR10/TR20 2
6 07JOK900 Joint bride canon GEB BA202 TR10/TR20 1
7 0B080112080 Vis & téte hexagonale M12-80 TR10/TR20 2
8 0B080112040 Vis & téte hexagonale M12-40 TR10/TR20 4
9 OBEZ12 Ecrou H M12 TR10/TR20 )
10 OBEZ16 Ecrou H M16 TR10/TR20 8
11 07MA Masse roue chariot TR10/TR20 2
12 0OB080116050 Vis & téte hexagonale M16-50 TR10/TR20 8
13 OBEZ20 Ecrou frein H M20 TR10/TR20 4
14 OBECAZ20 Ecrou carré M20 TR10/TR20 4
15 0B080120060 Vis & téte hexagonale M20-60 TR10/TR20 4
16 54TR206195 LIAISON ARTICULEE PET 82 TR10/TR20 PET @82 1
17 54TR206200 LIAISON ARTICULEE PET 90 TR10/TR20 PET @90 1
18 54TR206205 LIAISON ARTICULEE PET 100 TR10/TR20 PET @100 1
19 54TR206350 SOC SKITUBE TR10/TR20 1
20 54TR206300 SKI TUBE TR10/TR20 1
21 49TR206067 Ski TR10/TR20 1
22 ODEC16 Ecrou pour goujon @16 TR10/TR20 8
23 54AL040NM Réhausse canon 40 cm TR10/TR20 option réhausse 1
24 07TNO%0 Manchette TR10/TR20 1.2m
25 07C0O092 Collier TR10/TR20 4
26 54TR40.6075 Barre d'attelage TR10/TR20 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

PEROMAT TR10/TR20

Nom de fichier :
80TR20CS1

Rev :

Chariot standard (relevage auto)




4x vis H M16-50
4x écrous H M16

4x vis H M12-40
4x écrous H M12

vis H M20-50
écrou H M20
écrou carré M20

vis H M20-140 2x goupilles
écrou frein M20 mécanindus
2x rondelles plates @20

vis H M16-30
écrou HM16

2x vis H M12-40

2x écrous H M12 2x vis H M10-35

vis H M16-50 2x écrous H M10

écrous H M16

vis H M16-60
écrous H M16

4x écrous pour goujon @16 @: Régloge du chariof
A= Cote séparrant I'axe de la roue avant(4)
et l'oxe de Soc chariot(8).

Al et A2 doivent étre égales.

N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR256005 Perche chariot TR10/TR20 1
2 54TR50.6095 Poutre de jambage TR10/TR20 1
3 06ES354G Demi essieu 4 axes TR10/TR20 2
4 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR10/TR20 2
5 49TR506084 Axe de roue TR10/TR20 1
6 07RO04008 Roue 480x8 avec rlfs TR10/TR20 1
7 54TR256200 Licison articulée TR10/TR20 1
8 54TR306105 Soc chariot TR10/TR20 1
9 54TR50.6120 Jambage TR10/TR20 2
10 49TR506310 Plat de fixation TR10/TR20 2
11 54TR40.6075 Barre d'attelage TR10/TR20 1
12 07TNO920 Manchette TR10/TR20 0.25m
13 07C0O092 Collier TR10/TR20 4
14 49TR506350 Entretoise TR10/TR20 2
15 54TR25.6210 BRIDE CANNELEE PET @82 TR10/TR20 PET @82 1
16 54TR40.6200 Bride cannelée PET 090 TR10/TR20 PET @90 1
17 54TR40.6205 Bride cannelée PET 100 TR10/TR20 PET @100 1
18 54AL040NM Réhausse canon 40 cm TR10/TR20 option réhausse 1
19 07MA Masse roue chariot TR10/TR20 2

S\ PERROT"

- BY LINDSAY PEROMAT TR10/TR20

Nom de fichier : ReviIChariot standard (relevage hydraulique)
80TR25C B




4x vis H M12-40 D
4x écrous H M12 2 S

4x vis H M12-40
4x écrous H M12

vis H M20-50
écrou H M20
écrou carré M20

vis H M16-50
écrous H M16

4x vis H M16-50
4x écrous H M16

vis H M16-60

écrous H M16
2x vis H M12-120
2x écrous H M12

4x écrous e
pour goujon @16
2x vis H M10-35
2x écrous H M10 5 |_—
@ Q \!’j
2x goupilles mécanindus

N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR256005 Perche chariot TR10/TR20 1
2 06ES354G Demi essieu 4 axes TR10/TR20 2
3 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR10/TR20 2
4 07R0O04008 Roue 480x8 avec rlts TR10/TR20 1
5 54TR25.6115 Cavalier déporté TR25 TR10/TR20 1
6 54TR25.6095 Poutre de jambage TR10/TR20 1
7 54TR40.6075 Barre d'attelage TR10/TR20 1
8 54TR50.6120 Jambage TR10/TR20 2
9 49TR256116 ENTRETOISE DEMI-ESSIEU/ROUE TR10/TR20 2
10 54TR256200 Licison articulée TR10/TR20 1
11 54TR257500 OUTIL TIRAGE CHARIOT TR10/TR20 1
12 OBET100%0 Etrier M10-90 TR10/TR20 2
13 07TNO920 Manchette TR10/TR20 0.25m
14 07C0O092 Collier TR10/TR20 4
15 49TR506084 Axe de roue TR10/TR20 1
16 49TR506310 Plat de fixation TR10/TR20 2
17 54TR306105 Soc chariot TR10/TR20 1
18 49TR506350 Entretoise TR10/TR20 2
19 54TR40.6200 Bride cannelée PET 090 TR10/TR20 PET @90 1
20 54TR25.6210 BRIDE CANNELEE PET 82 TR10/TR20 PET @82 1
21 54TR40.6205 Bride cannelée PET 100 TR10/TR20 PET @100 1
22 54AL040NM Réhausse canon 40 cm TR10/TR20 option réhausse 1
23 07MA Masse roue chariot TR10/TR20 2
S\ PERROT

S \PERRO] PEROMAT TR10/TR20

. 7 .
Nom de fichier : rev: |Chariot déportable (relevage hydraulique)
80TR25CD -




BY2CLB\22G0 XOgBIaL (83UIT 6] [114/6\22C0 *18L OI|0g] (*3°Y) 0[0180ay 1p oAOUD| 1A QpO2y *¥*d*S SITHISNONI HINOD

92r11°02
Wes
Vi A\ o
\\)
>
e
2018
AN Y 9
Q
LD
E 1 |
Lo]
b 9
|
. : : A sexoqiesb
02" /9G¥ /"6 - v102-10-02 v selJ3snpul JOWod
N Srl-nlad EQ\EEEE.] REE ! INJNFSSTIEY LS ﬁ\




BY2CLB\22G0 XOgBIaL (83UIT 6] [114/6\22C0 *18L OI|0g] (*3°Y) 0[0180ay 1p oAOUD| 1A QpO2y *¥*d*S SITHISNONI HINOD

92y 11702

02" /[9L° 5P °0

3009

r102-10-0<

31vd

N S¥/-N1d

ES\EEEE !

REElS

ININISSTIgY LS

sexoqJiesb
sol43snpul JoWod

24




BYCELBN\ZG0 XOJ8 8] (98Ul B)

[TT7L6\2E0 " 18l PIOA] (*5'Y)

010180y 1p DAOUD| 1A 9p02p “V*d*S SITHLSNANT HINOD

92y 11702

02" [9L°G¥ L "0

3009

v 102

-10-0<

31vd

N Sr/-NL1d

ES\EEEE !

REElS

ININISSTIgY LS

sexoqJiesb
sol43snpul JoWod

24




BY2CLB\22G0 XOgBIaL (83UIT 6] [114/6\22C0 *18L OI|0g] (*3°Y) 0[0180ay 1p oAOUD| 1A QpO2y *¥*d*S SITHISNONI HINOD

92y 11702

02" [9L°G¥ L "0

3009

v102-10-0<2

31vd

N Sr/-NL1d

ES\EEEE !

REElS

ININISSTIgY LS

sexoqJiesb
sol43snpul JoWod

24




BY2CLB\22G0 XOgBIaL (83UIT 6] [114/6\22C0 *18L OI|0g] (*3°Y) 0[0180ay 1p oAOUD| 1A QpO2y *¥*d*S SITHISNONI HINOD

@NLQ:DON%D,@ = 00TE 9NIH-0 <y120°9°/°8
[ NOHONOY 00°001/.°658"° 1
[ 02 P 00°/00/.°658°0
[ 81 & 007900765870
[ 91 @ 00°600/.°658°0
[ aR"%) 00" +00L°658°0
[ ) 00°€00/L°658°0
[ NG 00°800L°658°0
. dn31019
oo1g| I EETINGE
100°658°V
5
. . . sexoqJiesb
N 5rL-Nld EQ\EEEE.] REE ! INJNFSSTIEY LS cu




9Z 8/¢€ul CRsicE-Av4 T 00°T00E"S¥L 0 19
9TX8X0T d HLLANDNYT T 859T0°T°¥%°8 09
CN 8CZ HNNOJNOD T 00°T009°S¥%L"0 659
£ IXe 'S¢ HTIYD T 00°€TSL 6SC"0 89
L009 LNHNATNOYT 4 00000°T"0"8 LS
LEVLINN 29 HEDVSHTY dNOddITOEID Z L0000°C"9"8 99
0TXZ9 ‘W34 Hd NOHONAYD T €¥L00°0°L"8 SS9
SYDu8/€ NOHDNO4 T 90000°9°9°8 s
S TN 8SZ HNNOYNOD T 00°€009°¥¥L"0 €9
SHOVYNHIDONA NHL T 00°L00S " P¥L"C [4°)
8°8 8TIX8W "NI'XH'TAD LHL SIA 9 9LO9TO"T"T°8 TS
€¥E€LA 0€X9 HNOILSVYTIHE HTIIJNOD T 6TTI0O"S ¥°8 €8¢ 0°"TIX9 'S¢ dTYD T 00°0TSL 00T 0 0s
LXTTX8 HONVIHE ., d HNDVd T 96€T0"€"L"8 [414 HLLANDNYT T 00 CTITL " ¥P¥L 0 6%
LBEY-YO HN0I¥OL INIOL 4 T6CT0°9°L"8 Tsc SZ¥C-4¥0 ¥0 INIOL T 80520°9°L"8 8¥
IO PPL Y S¥D8/€ NOHDNO4 Z 20520°9°9°8 LY
SEVLINN ST NHIYHALXHE dITO¥ID T ¥0000°T°S"8 9%
0TXSXS d HLLANDNYT 4 TISTO'T"¥V°8 90T 9€VLINN O¢ NATIALXE dITOYID T Z80T0"T°'S"8 374
6'%T 8XOTIW ¥D XH IHL SNVS SIA T TIS00°6°T°8 SO0T HSIOLAILNA T 00°90TL ¥¥L"O0 1474
dTDYHANOD T 00°00€T 65870 v0T dTTIN0d T 00°000L"¥%¥%L"0 13874
SYOuZ/T NOHDNO0d T €0200°5°9°8 €0T S0C9 LNHNATNOY 4 ¥€000°T°0°8 (474
NOHDNOd HAWdHA T 00°C0TL 6S8"'T 20T LXZS ‘"WdHA Hd NOHONAYD Z £€6900°0°L"8 v
z9'zx9e’06T ¥o INIOL T L0SC0"9°L"8 10T LEVLINN TS HEDVSHTY dNOddITO¥ID Z 8€000°2°9°8 (0574
HATOYEANOD T 00°T0€T 65870 00T CIN L9Z HANNOYNOD T 00°2¢009°S¥L"0 6¢
LOAId T 00°0TOL 6580 66 9TXLX8 d HLLANDNYT T TV0TO0O ' T"¥°8 8¢
2902-490 d0 LNIOL T 7SST0°9°L"8 86 0TXZLXSE HONVLH.d dNDVL T S5000°€°L"8 LE
S'CW TCZ HOVYNHIDNA 4 00°8T09"¥¥L"0 L6 9EVLINN &€ dNHAIYALXE dITOYID 4 €85900°T°9"8 9¢
OSLTINN C°8 HTTHANOd 9 687101 ¢°8 96 0€X8X0T d HLLANDNYT T £€6600°T°7"8 S¢
S'TW CTIZ NONDId T 00 "TTOS " ¥¥%L"0 S6 €W 9VZ HANNOYNOD T 00°0009°9¥%L"0 43
4997 T 00°020C " ¥¥L" 0 ve HI99Y T 00°000€°9¥%L"0 €€
vTH 7TW INVNOOTIOLAY NO¥YDH T L0CT0"9°C"8 €6 SEVLINN S€E NATIALXHE dITOEID € S0000°T°S°8 [43
IXyTXCC dTIYD T 00°0TSL 2C8L"0 6 L0CY9 INHNATNOYE € 0L800°T"0"8 T¢
0ZELIDAOTX8W "NI 'XH'TAD LHL SIA € 70920 T"1T°8 T6 LEVLINN CL HDVSHTIVY dNOddITOYID € T€100°C"'9°8 o¢
dTDYEANOD T 00°¥0€T 859870 06 0TXZL "W¥dd A NOHDNAVDO 4 ¥¥L00°0°L"8 6¢C
dLIOd T 00°20€0°6S98°0 68 €N 0TZ NONDId-HdddvY T 00°0009°S¥%L"0 8¢
0ZE€LIDA0CX8IN "NI XH TAD LHL SIA i4 S0S20°T°T°8 88 9029 HDOVYNIIDONA T 00°0T09 " P¥L"C LT
LOAId T 00°020L 6580 L8 ZW 0TZ NONDId-HIddV T 00°8005°S¥L"0 9¢
79€9N 0SX8Y TTIAD HTTI4NOD T 680T0°9°%°8 98 IX8' ¥ qIYO T 00°0TSL"Z¥L 0 534
HTDYHANOD T 00 "LTET " ¥¥PL"O0 S8 0" IXE 0EX0 "7V HTIYD T 00°0TSL"20T" 0 44
vXZZ TWIdHEA HA NOHODNAVD T €PEeT0°0°L"8 ¥8 NONDId-HIddV T 00°0€0S°P¥L"C €c
8°8 CCXB8W "NI'XH TAD LIL SIA 14 6L9T0°C T°8 €8 §'ZXe'0c¢ dTYD 4 00°92SL°%0T"0 [44
ATOYIANOD T 00" TICET " PPL C Z8 LIX0EX9T HNOINVOHW HINLINIVO T T0LTO S L"8 TC
0°IXZeXe"0¢ d7TYD T 00°"0TSL ¥0T"0 T8 LT9PXE 0¥ SdTVYO dA Ndr 4 00°009L°LSY?"O0 oc
S TX0CH noy¥od T 00"SOTL " ¥¥L"0 08 LXSEX0C ¥ HONVLIH . d dNOvVd Z YPLTO €°L"8 6T
AHIAAT T 00°8TOL " ¥¥L"C 6L HTTIN0a T 00°000L°658°0 8T
S¥DuZ/T “TIdWHY HA NOHDNOd T 69200°L°9°8 8L (¥8'TZCZXES'€) SL8Y 40 INIOL T 200°cLe 0€06 LT
W6 ‘L w9T/S dT11I1d 4 99T00°6°S9°8 LL 8°8 OYX8W "NI'XH TAD ILHL SIA 14 S69T0°T 'T°8 9T
HHONVN T 00°200L TCL"T oL HSTIOLHILNA T 00" %O0TL ¥¥L"O0 ST
T8V INIAYZXS HNOILSYTIH HTTIJNOD T 7£600°9°7%°8 SL SLTTN S€Z HNNOJNOD T 00°L009°¥%¥%L"0 vT
g08dd S'TXO0CW XOVEANAID ¥ N0¥YDHE T L6600°C"C"8 VL 0ZXSXS HLLANDNYT T LI9TO T ¥%°8 €T
SExXvd dTTI4N0D T 09L00°L"¥%"8 €L SLTTN ¥Z2Z NONDId T 00°"STOS " ¥P¥L 0 Zt
S TIXV 0CX0¥ LJ0SSHY T 9TET0°G°S"8 ZL S TN C¢CZ NONDId T 00°T00S"SEL"0 1T
290¢-490 do INIOL € T6T00°9°L"8 TL ¥029 LNINATNOY 9 S0%00°T°0°8 0T
"DNVHD HA ¥YHIAHT T 00°200L"P¥PL"C oL LEVLINN LY HDVSHTIVY dNOddITOEID L 06CTI0°C"9°8 6
GZXB8X0T Y HLLANDNYT T 2eC00°'T°¥%°8 69 LXLY "WYHd HA NOHDNdYD S C9¢€T0°0°L"8 8
HNOIYANITAD IOAId T 00°S00L"%¥%L"0 89 SEVLINN 0T ANHATIYALXE dITOYID T T9200°T°'9°8 L
8NN dTI0LE HLLATOW T €TLTI0O"T°6°8 L9 1109 T 00" TOE0"S¥L 0 9
dTONVS T 00°900L"¥%¥PL"C 99 ZYILSYDu8/€ NVAAIN 30 NIOWHL T €L200°%°9°8 S
v0co LNHNATNOYE T S¥6T0°T°0°8 S9 HILLANOVTId T 00 TOTL "¥CT 0 14
LY0SSHY T 00" €0TL"S€EL O ¥9 LIOSSHAE Z 00 "TOTL"TCL O €
ANOIINY.L T 00"%00L " ¥¥L"0 €9 88 0CelL¥dAd "NI'XH'TAD LAL SIA 14 ¥0LZ0 T 'T°8 4
0TXZT9XS¢E HONVIH . d dHNDVd T £0000°€"L"8 Z9 0z NOHDNOd T T¥0°690°20CTO T
NOILAT¥OSHA 77 UmHﬁii N¥1d Nnd "N 77 Tdday 7 7 NOILATIDOSHA 77 UmHmii NV¥T1d Nd 'N 7_ ‘dday _
0Z"L9L S¥L 6 mD007 7 WS¥L-N1d ddILIOd HONHIHATT ; 7 0 LOL SYL 6 WDOU; 7 WS¥L-N1d ddILIOd HONHIHAHTT _




